
 

 

 

 
   

CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

  Città della Disfida 

 

                                                     

 

 

SETT�RE BE�I E SERVI�I CU�TURA�I 

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

Proposta n. 1118              del  03/07/2017 

Determina n. 933           del 03/07/2017 

 

 

 

OGGETTO: I�DAGI�E C���SCITIVA DI I�I�IATIVE E SPETTAC��I 

PER �'ESTATE 2017� C�RRE�I��E GRADUAT�RIA� 

 

 

 

 

 

 

. 

 



 
CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

Città della Disfida 

Determina Dirigenziale del Settore SETTORE 
BENI E SERVIZI CULTURALI Proposta n. 
1118 del 03/07/2017 
Numero Generale  del    

 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
BENI E SERVIZI CULTURALI 

 
Premesso che:  

• con Delibera di G.C. n. 97 del 18/5/2017 l’Amministrazione Comunale ha 
stabilito di acquisire, mediante indagine conoscitiva, proposte di animazione e 
spettacolo per formare il cartellone estivo da realizzare nel periodo giugno-
settembre 2017; 

• con la Determinazione Dirigenziale n. 704 del 19/5/2017 è stato approvato lo 
schema di indagine conoscitiva di iniziative e spettacolo per l’estate 2017; 

• con la Determinazione Dirigenziale n. 810 del 13/6/2017 sono stati nominati i 
componenti della Commissione Tecnica per la su menzionata indagine 
conoscitiva; 

• con Determinazione Dirigenziale n. 891 del 27/6/2017 sono stati approvati i 
verbali della Commissione suddetta; 

Considerato che la graduatoria di merito della citata indagine conoscitiva è stata 
inserita nel verbale n. 3 del 26/6/2017; 
Considerato, inoltre, che, per mero errore materiale, nella trascrizione dei punteggi 
della colonna “Oneri” in favore dell’Associazione Socio Culturale Culturale Arteide, 
posizionata al n. 3 della medesima graduatoria, è stato riportato il dato numerico 1 
anziché il dato numerico 4, così come stabilito dalla tabella “criteri” di cui al verbale n. 
1 del 19/6/2017 per oneri inferiori a € 2.000,00; 
Ritenuto, pertanto dover rettificare la graduatoria così come riportata al punto 1 del 
dispositivo del presente atto; 
Visti: 

• D. Lgs n.267/2000 e s.m.i; 

• D. Lgs n.165/2001 e s.m.i;  

• Il regolamento di contabilità vigente dell’Ente; 

• La Delibera di G.C. n. 97 del 18/5/2017; 

• la Delibera di C.C. n. 21 del 27/3/2017 relativa all’approvazione del Bilancio 
2017-2019; 

Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole di regolarità 
tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi 
dell’art. 147 – bis comma 1 del d.lgs. 267/00 e ss.mm.ii. 

 
DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente 
riportate: 

 
1. di prendere atto e approvare la graduatoria corretta relativa alla indagine 

conoscitiva di iniziative e spettacoli per l’Estate 2017, qui di seguito riportata: 



 
 

N. N. 
busta 

SOGGETTO A B C D TOTAL
E 

1 19 Ass. Cultura e Musica G. Curci 5 5 3 3 16 
2 6 Ass. Amici della Musica 

“M.Giuliani” 
5 5 3 2 15 

2 23 Coop. Setterue 4 5 5 1 15 
3 17 Associazione Socio-Culturale 

Arteidee 
3 3 4 4 14 

4 2 Alfredo De Giovanni 4 4 1 4 13 
4 20 Coop. Soundiff 4 4 3 2 13 
4 21 New Sistem 2 3 4 4 13 
5 13 Ce.S.A.Coop. 4 5 1 2 12 
6 1 Energymania 2 3 3 3 11 
6 26 Arci 4 4 1 2 11 
7 3 Teatro Nuovo 3 3 1 3 10 
7 25 Cool tour 2 3 4 1 10 
8 7 Polisportiva Arè 3 3 2 1 9 
8 9 Brancaleone onlus 3 3 1 2 9 
9 14 Il carro dei comici 1 3 1 3 8 
10 5 Handball 1 2 1 3 7 
11 4 Città dell’infanzia 1 3 1 1 6 
11 15 Il carro dei comici 2 2 1 1 6 
11 16 Centro Intern. Produzione  

Spettacolo 
2 2 1 1 6 

 
2. di dare atto, inoltre, che Il presente provvedimento non impegna in alcun 

modo l’Amministrazione Comunale nei confronti dei soggetti inseriti in 
graduatoria; 

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di 
spesa a carico del bilancio comunale; 

4. di trasmettere copia del presente provvedimento al responsabile del servizio 
finanziario  nonché all’Ufficio Deliberazioni per la pubblicazione all’Albo 
Pretorio. 

 

      IL DIRIGENTE 
                                                                               Dott.ssa Santa Scommegna

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

SCOMMEGNA SANTA;1;123368505369091482836390725932255011350



COMUNE DI BARLETTA

Pareri

1118

INDAGINE CONOSCITIVA DI INIZIATIVE E SPETTACOLI PER L'ESTATE 2017. CORREZIONE
GRADUATORIA.

2017

Servizio teatro, biblioteca e attività culturali

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE BENI E SERVIZI CULTURALI

Nr. adozione settore: 31 Nr. adozione generale: 933
03/07/2017Data adozione:

05/07/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Nigro Michelangelo

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Dirigente del Settore Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;49908602088318860450596018813326241115



 

Originale 

 

CITTÀ DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Valor Militare e al Merito Civile 
Città della Disfida 

 

   Albo   Pretorio  Informatico 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 

 

DATA  03�07�2017                          N°  933 

 

 

CERTIFICATO    DI   PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la determinazione dirigenziale in epigrafe è stata 

affissa all'Albo Pretorio on line il giorno 05/07/2017 e  vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni, sino al giorno 20/07/2017 

 

 

Barletta, lì 05/07/2017 

 
Il Responsabile dell'Albo Pretorio Informatico 

 
 
 


